
 

 Møte 15. November 2017 
 
Møtested: Elingaard 
Møteleder: Past President (Finn O Berg) 
Program: Klubbkveld 
 
Kveldens program var egentlig gjennomgang av klubbens prosjekter, dette ble 
utsatt idet Lise ikke var tilstede. Finn ledet møtet med følgende program: 
 

 Diverse informasjon 

 Egoforedrag Jan H Ryde 
 
Diverse informasjon: 
 

 Sverre og Ranveig ble gratulert med sine bursdager 

 Elisabeth ble ønsket spesielt velkommen 

 Finn opplyste at det ble «prosjektkveld» neste onsdag og henvendte seg 
spesielt til Rannveig angående «Kenya Prosjektet». Rannveig ville ha et 
møte og deretter legge det frem for styret om dette var noe klubben 
ønsket å beskjeftige seg med. 

 Finn opplyste at han var blitt spurt om å ta på seg oppgaven som AG 
(Assisterende Guvernør) de neste 3 år. (for hele område B) Han ønsket å 
vite om klubben støttet dette  og om den følte det ville bli til nytte. Han 
ville legge frem en prosjektskisse til neste onsdag. 

 Sverre informerte om at han hadde vært på besøk hos Odd og Jon, skulle 
hilse klubben fra begge 

 Sverre informerte om at «Operasjon Arkivrydding» var avsluttet og 
hadde resultert i 7 permer. 

 
Det ble noe diskusjon rundt dette idet det ble antatt at det var mer 
arkivmateriale rundt i klubben (elektronisk og papir) Jostein opplyste at 
arkivområdet på medlemsnett var svært godt egnet for videre arkivering 
og foreslo at vi kunne legge en mappe med innskannede spesielt viktige 
dokumenter. Han opplyste videre at alle komiteledere hadde tilgang til 
sine komiteområder. 

 
 
 



Egoforedrag Jan H Ryde 
 
Foredraget blir ikke gjengitt i sin helhet, men endel er trukket ut og gjengitt i 
stikkordsform: 
 
Jan startet med å takke for at han var tatt opp som medlem i klubben 
 
Jan er Finsksvensk og født i 1950 i Finnland. Far var musiker og familien var 
opptatt av musikk og kultur. Opprinnelig kom slekten fra Frankrike som 
Hugenotter (først til Sverige og deretter til Finland) Han redegjorde for at han 
var født i en vanskelig tid hvor det var mangel på alt og det var sterke 
spenninger mellom de «hvite» og de «røde» i Finnland. 
 
Han kom med mye historie og fortalte samtidig om mange episoder på en 
humoristisk og selvironisk måte. 
 
Jan fortalte at han var dyslektiker og at han tidlig hadde fått problemer med 
dette i den forstand at en akademisk utdanning ville blitt vanskelig. Han ble 
rådet av sin far til å følge hjertet. Han ble tidlig opptatt av lyd og klang og 
utdannet seg etterhvert til orgelbygger.  
 
Han flyttet til Danmark i 1974 og var med å bygge kirkeorgler. Han giftet seg i 
1979, flyttet til Norge og fikk 3 barn. Han startet orgelbyggeriet «Ryde og Berg» 
i 1985 og hadde vært med på både oppturer og nedturer. Bygde orgelet i Oslo 
domkirke, ferdigstilte dette i 1985. 
 
Ga uttrykk for avslutningsvis at faget var vanskelig å fortsette med – i all 
vesentlighet fordi det ikke var håndverkere og hadde og ga uttrykk for noen 
tanker angående håndverkere og status. 
 
Han avsluttet med å takke for at han var tatt opp i klubben.  
 
 
 
Jostein Gjerløv 
sekretær 
 


